[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１１条関係）

年　　月　　日

にかほ市長　様

住　　所
事業所名
代表者名   　                        印

にかほ市ユースエール認定企業若者採用奨励金実績報告書

　　　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定したにかほ市ユースエール認定企業若者採用奨励金について、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

１．交付申請時名簿登載者に係る雇用状況
	№
	氏　　　　名
	採用年月日
	現在の勤務状況

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※｢現在の勤務状況｣については、勤続／事業主都合により離職／自己都合により離職　など記載すること。

２．当該者の１年以上の給与支払状況等
当該項目については、別添資料のとおりとして報告します。